
Zveme na křest CD Namaluj

Napsal uživatel Hluboké nedorozumění
Úterý, 22 Leden 2019 00:35

  

Naposledy tu proletěla CD kometa Hlubokého nedorozumění před téměř deseti lety. Nyní se
ta chvíle opět blíží a není zatím žádným astronomem spočítáno, kdy v budoucnu k tomuto
výjimečnému jevu znovu dojde. Dáváme tedy vědět, aby vám tato výjimečná příležitost neunikla
a zveme vás na 29. ledna 2019
na křest našeho druhého CD. Nejlepší výhled na celý průlet budete mít za každého počasí v
pražském divadle 
Na Prádle
od 19:30.

  

Vzácným hostem bude písničkář Slávek Janoušek, který má již s kometami (především s tou
Halleyovou) také jistou zkušenost.

  

Rádi vás i s ním přivítáme na křtu našeho nového CD Namaluj.

  Rezervace vstupenek je možná zde:
http://napradle.cz/divadlo.php?choose=rezervace&id=29.01.|19:30|divadlo   Facebook událost:

https://www.face
book.com/events/256797045182896/
 

 1 / 2

http://napradle.cz/divadlo.php?choose=rezervace&id=29.01.|19:30|divadlo
https://www.facebook.com/events/256797045182896/
https://www.facebook.com/events/256797045182896/


Zveme na křest CD Namaluj

Napsal uživatel Hluboké nedorozumění
Úterý, 22 Leden 2019 00:35

    

 2 / 2


